26/03/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15145/#e:15145 1/1

Diário Oficial Número: 27224
 Data: 20/03/2018

 Título: EDITAL N° 027/2018/SEGES/SESP/POLITEC E ANEXO
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » GESTÃO » EDITAL

 Link permanente: https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15145/#e:15145/#m:987472

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE

TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 028/2018/SEGES/SESP/POLITEC, DE 20 DE MARÇO DE 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL POR FORÇA DE
LIMINAR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º
001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017,  torna pública a relação de candidatos considerados recomendados na
Quarta Fase: Investigação Social, por força de liminar em mandado de segurança do concurso público para formação de cadastro de
reserva para os cargos de Papiloscopista e Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso
(POLITEC/MT).

1. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS
1.1. A relação de candidatos considerados RECOMENDADOS na Quarta Fase: Investigação Social, por força de liminar, do concurso público
para formação de cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica
de Mato Grosso (POLITEC/MT), contendo número de protocolo, nome, número de documento de identidade, em ordem alfabética e sem
menção de classificação, consta do Anexo I deste Edital.
1.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 20 de março de 2018.

Original Assinado
Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

Original Assinado
Ruy Carlos Castrillon da Fonseca
Secretário de Estado de Gestão

Em substituição legal

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, POR FORÇA DE LIMINAR

PROTOCOLO NOME DOC. IDENT MANDADO DE SEGURANÇA

23555 ALLE PIRES ATALA 39197620-5 - SSP / SP 1037439-29.2017.8.11.0041
2814 AUTIEL PEDROSO DA SILVA 18560911 - SSP / MT 1003173-21.2017.4.01.3600

16445 EVELYN MUNDIN OTTONELLI 21572925 - SSP / MT 1000075-91.2018.4.01.3600
14257 FERNANDA BRITO RAMOS 13105264 - SSP / MT 1000058-55.2018.4.01.3600

7915
FRANKLIN WILL ALBUQUERQUE
SILVA 15006875 - SSP / MT 1000196-22.2018.4.01.3600

1395 MEIRI BIASIN 08659532 - SSP / MT 1003172-36.2017.4.01.3600